
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białaczowie 

Na podstawie art 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, że  wyniku tajnego głosowania bęzwzględną 
większością głosów na Przewodniczaczącego Rady Miejskiej w Białaczowie wybrany/a został/a Radny/a 
.............................................................................................. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Białaczowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. 

 

   

Przewodniczący Obrad 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE045B9A-B801-4979-A6A0-EE0D4529608A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463, 1688) rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczacych bezwzgledna 
większościa głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W wyniku tajnego głosowania Rada Miejska w Białaczowie dokonała wyboru na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Białaczowie Radnego ......................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE045B9A-B801-4979-A6A0-EE0D4529608A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


